[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2010 г.
                                     № 783

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 31.05.2010 г.  №620  «О мерах по
обеспечению безопасности и спасению
людей на водных объектах в границах

Цимлянского муниципального образования»

На основании протеста прокуратуры Цимлянского района от 21.06.2010 года №7-23-10,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления Администрации Цимлянского района от 31.05.2010 года №620  «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах  Цимлянского муниципального образования» отменить.

2. Пункт 3 постановления Администрации Цимлянского района от 31.05.2010 года №620  «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах  Цимлянского муниципального образования», читать в следующей редакции:
«3. Рекомендовать Главам городского и сельских поселений Цимлянского района Ростовской области, в соответствии с правилами охраны жизни людей на водных объектах Ростовской области утвержденных постановлением Администрации Ростовской области от 25.10.2007 № 413 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Ростовской области» и  рекомендациями по подготовке к купальному сезону 2010 года:».

3. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя

Главы Администрации Цимлянского района - начальника отдела сельского хозяйства  Козлова А.А.

      И.о. Главы Администрации района
                                      К.А. Кулягин
Постановление вносит

сектор ГО ЧС и ЕДДС

Администрации района